住宅用地の建替え特例申告書

住宅建替え中の土地に係る住宅用地の認定を受けたいので下記のとおり申告します。

令和  年  月  日                                           住 所

    八 王 子 市 長  殿                                      氏 名

                                                      電 話

１、建替え前の状況
土 地 住 宅

所 在 地 番 地積(㎡) 所有者 総床面積(㎡) 居住部分
床面積(㎡)

所有者 取壊し年月日

２、建替え後の状況

土 地 住 宅
所 在 地 番 地積(㎡) 所有者 総床面積(㎡) 居住部分

 床面積(㎡)
所有者 建設着手

年 月 日
完成年月日